עמ"נ 30175-05-13 רבינוביץ נ' עיריית כפר סבא

בפני כב' השופטת הבכירה, נגה אהד

המערער

ישי רבינוביץ

ע"י ב"כ עוה"ד שמואל אוסלמנדר
אוסלנדר, שלוי ושות' עו"ד

נגד

המשיבה

עיריית כפר סבא

ע"י ב"כ עוה"ד בתיה בראף,
הררי, טויסטר ושות' עו"ד

חקיקה שאוזכרה :

[חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965](#)

פסק דין

לפני ערעור מנהלי על החלטת ועדת הערר לענייני ארנונה כפר סבא (להלן: "המשיבה"), אשר ניתנה, ככל הנראה, ביום 24.3.2013, בה נדחה הערר שהגיש המערער.

בהחלטתה, קבעה ועדת הערר כי המקלט בבית המשותף בו מתגורר המערער, אינו עונה להגדרה "מרתף" ומכאן כי אינו פטור מתשלום ארנונה.

העובדות:

1.

זאת הן משום שמצאתי כי המקלט דן נכנס להגדרת המושג "מרתף המשמש כמקלט", בניגוד לקביעת וועדת הערר, והן משום שהמשיבה לא הוכיחה לפני כי מדובר במקלט עילי, אותו היא מחייבת בארנונה "מאז ומתמיד".

סוף דבר:

הערעור מתקבל.

המשיבה תישא בהוצאות המערער בסך 20,000 ₪.

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לצדדים בדואר.

ניתן היום, אי אדר ב תשע"ד, 03 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

נגה אהד 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)